
 

 

    
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. GIANNELLI” 
73052 PARABITA (Lecce) 

Bando676 – 23/01/2014 (FSE) PON 2007IT051PO007, Azione C‐1,”Interventi formativi per lo sviluppo delle 
competenze chiave”, comunicazione nelle lingue straniere 
  

Progetto C‐1‐FSE‐2014‐202  
OUTLINE OF BRITISH WORLD ‐ LIRE,ECRIRE ET ...JOUER AUSSI 

Pubblicazione graduatorie definitive Tutor  

  
Il Dirigente Scolastico 

VISTO  ll bando Prot. 4239/C23 del 01/07/2014, per il reclutamento di 
Tutor PON C1; 

 
VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/07/2014; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi, entro il termine dei 5 giorni; 

DISPONE  

la pubblicazione, all’albo e al sito www.iissparabita.it, dell’ elenco/graduatoria 
definitiva.                                                                           
Avverso l’elenco/graduatoria definitivo è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all'albo.   
     

               F.to     Il Dirigente Scolastico 
                     Prof. Cosimo Preite 

All’Albo 

Al sito web    



Prot. 4967                                                                                      

LIRE, ECRIRE ET … JOUER AUSSI 

NOMINATIVO  PUNTEGGIO 

Denicoli  42 

Stifani  40 

Vincenti’  29 

Fonto’  23 

  

Prot. 4966 

OUTLINE OF BRITISH WORLD 

NOMINATIVO  PUNTEGGIO 

Calafati  62 

Trombone  50 

Arcuti  45 

Stifani  40 

Sergi  38 

Leo Rosanna  36 

Suez  36 

 

Parabita 08 agosto  2014                  
             

 

 

                 F.to      Il Dirigente Scolastico  
                     Prof. Cosimo Preite 

 


